ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologação do Julgamento proferido pela Comissão de Licitação, referente ao Processo Licitatório nº 270/2018, dando outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, RS, no uso de suas atribuições legais;

H O M O L O G A

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissão de Licitação e/ou Pregoeiro, nomeada/o pela Portaria nº 5160 de 13 de julho de 2017, sobre o Processo de Licitação nº 270/2018, que tem por objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTES ESCOLAR PARA DOIS ITINERÁRIOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Art. 2º. Fica adjudicado o objeto desta licitação em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionadas, tudo conforme o constante no  Mapa Comparativo de Preços (na Deliberação), que fica fazendo parte indissolúvel desta Homologação.

		Nome do Fornecedor
	CNPJ
	Valor total do contrato

	LOPES & AMARAL AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME
	87.795.274/0001-00
	R$ 226.624,00

Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da licitação supramencionada, da decisão estabelecida nesta Homologação.

Art. 4º. Esta Homologação entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arambaré, 26 de fevereiro de 2018.

___________________________________________________

 ARTHUR SCHERER CARDOSO
PREITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

2

image1.jpeg
\[
]

a1
=p

image2.png
SETOR DE
LICITAGOES